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         WYKONAWCY 

 

Dotyczy Zapytania ofertowego nr DAG.261.5.2022 pn. Dostawa środków ochrony osobistej 

w postaci maseczek chirurgicznych, fartuchów ochronnych jednorazowych, rękawiczek 

jednorazowych nitrylowych bezpudrowych, pościeli szpitalnej jednorazowej, środków  

do dezynfekcji rąk i powierzchni dla Domu Pomocy Społecznej „Zielony Taras” w Koszalinie – 

Zadanie nr 3 

 

W związku z pytaniami Wykonawców dotyczącymi treści Zapytania ofertowego – Zamawiający przesyła treść 

pytań nadesłanych do w/w postępowania wraz z odpowiedziami. 

1. Pytanie 1 – dot. zadania nr 1, poz. 8: „Dzień Dobry. Czy zgodzą się Państwo na wyodrębnienie pozycji która 

wskazuje na preparat Tork Alcohol Gel Hand Sanitizer do osobnego zadania, takie działanie pozwoli 

na zaoferowanie większej ilości ofert do postępowania z korzyścią dla Zamawiającego.” 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania ofertowego. 
 

2. Pytanie 2 – dot. zadania nr 1, poz. 1: „Dzień Dobry, czy dopuszczą Państwo w poz. 1 preparat  

o właściwościach: 
- stan skupienia w postaci cieczy; 
- gęstość względna w temperaturze 20oC min. 1,07g/m3; 
- trwałość preparatu min. 1 rok; 
- produkt w opakowaniu 5l. 
Ponadto załączam kartę charakterystyki do weryfikacji preparatu jaki chciałabym zaproponować.” 
 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuści każdy produkt równoważny, który będzie spełniał wymagania określone 

w opisie przedmiotu zamówienia Zapytania ofertowego. Do obowiązku Wykonawcy należy sprawdzenie, 

czy oferowany produkt spełnia te wymagania. Produkty wymienione w Zapytaniu ofertowym spełniają 

minimalne warunki postawione przez Zamawiającego, a ich wskazanie ma charakter pomocniczy. 

3. Pytanie 3 – dot. zadania nr 1, poz. 7: „Proszę o informację jakiej pojemności dotyczy POZYCJA 7.” 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że produkt w pozycji 7 opisu przedmiotu zamówienia Zapytania 

ofertowego oraz formularza ofertowego,  musi być w opakowaniu o pojemności 5 litrów.  

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że do upływu terminu składania ofert nie będzie udzielał już żadnych 

wyjaśnień, ani nie będzie odpowiadał na pytania wykonawców. 


